Melhor descrito na matrícula de número 12.625 do R.I de 

Francisco Morato. O lote em questão encontra-se desocupado até a presente data”. 

Obs.: Consta na Matrícula: Penhora oriunda deste processo em Av-01; Cadastro 

Municipal nº 1-26-036-006-00 

REAVALIAÇÃO: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) em 27 de outubro de 2017. 

Condições de Venda:  

Seguirá o disposto no Provimento CSM 1.625/2009, salvo condições aqui expressas.  

Do Pagamento:  

O arrematante deverá efetuar o pagamento da arrematação no prazo de até 24 (vinte e 
quatro) horas, após o encerramento do leilão, através de guia de depósito judicial, sob